L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 27 de Dezembro de 2024. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Ibatiba

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 055/2024
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBATIBA/ES
Processo Licitatório nº: 020/2024
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa para o fornecimento de
bicicletas conorme quantitativo e especicações
descritas no anexo I do Termo de Referência, anexo
ao edital de Licitação nº 020/2024 que é parte
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos
preços tenham sido registrados, independentemente
de transcrição.
Empresa: FORTE EPI LTDA
Valor: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e
oitocentos reais)
Vigência: 14/06/2024 a 14/06/2025
Responsável pela Assinatura: LUCIANO MIRANDA
SALGADO - Prefeito Municipal
ID CIDADES: 2024.029E0700001.02.0011

Protocolo 1458939

Itarana

AVISO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO AO ATO DE PUBLICAÇÃO DO DIA
11/12/2024, PROTOCOLO 1448514, PÁGINA
02, SENDO CORRIGIDO O VALOR POR EXTENSO
DO CONTRATO Nº 077/2024.

ONDE SE LÊ:
VALOR: R$ 1.799.000,00 (um bilhão setecentos e
noventa e nove mil reais)

LEIA-SE:
VALOR: 1.799.000,00 (um milhão setecentos e
noventa e nove mil reais)

Itarana/ES, 26 de dezembro de 2024

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 1458650

Itapemirim

AVISO DE REVOGAÇÃO
O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através do
Agente de Contratação, torna público que cam
revogados os Pregões eletrônicos abaixo listados, por
motivo de conveniência da Administração Municipal,
com fulcro no art. 71, II, da Lei 14.133/2021:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00014/2024 -
REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EM GERAL E FERRAMENTAS.
ID-TCE-ES: 2024.035E0700001.02.0005
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00016/2024 -
REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL
DE EMULSÃO ASFÁLTICA PARA ATENDIMENTO

DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS E
URBANISMO, NO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM/ES
ID-TCE-ES: 2024.035E0700001.02.0007
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00020/2024 -
REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL
DE TUBOS DE CONCRETO, GALERIA PRÉ-MOLDADA,
GRELHA E CAIXILHO DE CONCRETO, TAMPÃO E
GRELHAARTICULADAPARAATENDERADEMANDADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.
ID-TCE-ES: 2024.035E0700001.02.0012
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00021/2024 -
REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAIS
ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER O
DEPARTAMENTO DE ELETRIFICAÇÃO E SERVIÇOS
ELÉTRICOSPERTENCENTEASECRETARIAMUNICIPAL
DE OBRAS E URBANISMO.
ID-TCE-ES: 2024.035E0700001.02.0015
As revogações se fazem necessárias em razões de
interesse público, oportunidade e conveniência. Os
interessados terão direito ao contraditório e ampla
defesa em relação a revogação, na forma do art.71,
§3º da Lei 14.133/2021, devendo protocolar as
razões no prazo de 03(três) dias úteis, através do
e-mail: licitacao@itapemirim.es.gov.br
A integra da decisão de revogação estará disponivel
no sitio eletronico do Municipio de Itapemirim-ES, na
aba “todas as licitações”
Itapemirim-ES, 27/12/2024

GEREMIAS SILVA DE GÓES
Agente de Contratação PMI

Protocolo 1459377

Marechal Floriano

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024 REGISTRO

DE PREÇOS
ID TCEES 2024.045E0500001.01.0009

A Prefeitura de Marechal Floriano-ES/Fundo Municipal
de Saúde, através da Pregoeira, torna público que
realizará licitação na modalidade de “PREGÃO” na
forma “PRESENCIAL” para REGISTRO DE PREÇOS
para aquisição de medicamentos para atender
as demandas da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme segue:
DATA DA ABERTURA: 10 de Janeiro de 2025
HORÁRIO DA SESSÃO: 9 horas
INFORMAÇÕES: Endereço eletrônico https://www.
marechaloriano.es.gov.br ; junto a Comissão de
Agente de Contratação / Pregoeira e E-mail: licitacao.
pmmf@gmail.com .

Marechal Floriano-ES, 26 de dezembro de 2024.

MARILENE JÄHRING
Pregoeira

Protocolo 1458720

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 26 de Dezembro de 2024 às 23:47:37 Código de Autenticação: 68cc59fd